بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

خستگی ذهنی می تواند جذب اطلاعات و حفظ مهارت جدید را دشوارتر کند. با استراحت های
مکرر، بهره وری خود را بهبود می بخشید و انگیزه خود را برای یادگیری حفظ می کنید.

آیا غذاهای تند باعث افزایش وزن می شوند؟

یکشنبه 27 خرداد 1403، 9 ذی الحجه 1445 ،16 ژوئن 2024، شماره 4488، صفحه